CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

ESTADO DO CEARÁ

O LEGISLATIVO À SERVIçO DO PIOVO DESDE 21 DE NOVE,/,BRO DE 1842

rNDrcAÇÃo No 054t2022

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de PEREIRO-CE.

Joana Darc Nogueira de Lima

O Vereador Signatário, João Francismar Dias, com assento nesta Casa

Legislativa e no uso da atribuição que lhe confere o art. 128 do Regimento lnterno,

solicita à Vossa Excelência nos termos do art. 129 também do Regimento lnterno, que

seja realizada a leitura bem como encaminhe a presente indicação mediante ofício ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Constitucional Raimundo Estevam Neto.

INDICANDO-LHE: Limpeza/roço do mato das ruas que ficam localizadas

próximos à residência do AssessorAleixon Freitas, visto que as pessoas da localidade

cobram o devido serviço por parte da gestão municipal.

Sala das SessÕes da Municipal de PEREIRO-C 19 de setembro de2022.

Amar Dias

Vereador

RUA CEL PORTO, í07 - CENTRO - PEREIRO - CCENÁ

TELEFONES: (88) 3527-1255, (88) 9 8179 6290

CNPJ: @.796.í 26rü10í -í4
E+nail : cmpereiro.ce@mail.corn

r